

# چه خبر از استان‌ها؟

این صفحه مروری بر مهم‌ترین اخبار سازمان تبلیغات اسلامی در استان‌های کشور است. شهر یورماه پر از خبرهای خوب بود؛ حل مشکل آب شرب سه روستای محروم استان اردبیل با مشارکت اداره کل سازمان تبلیغات این استان، برگزاری رویداد بزرگ «ماشو» با محور سیاست‌های جمعیتی در زنجان، پوییش نذر خدمت در استان قم و اعزام ۲۰۰ نیروی جهادی تازه‌نفس برای کمک به مدافعان سلامت در بیمارستان‌ها.

## خراسان شمالی

### لیبک روحانیون خراسان شمالی به مطالبه رهبر معظم انقلاب

روحانیون خراسان شمالی با هدف اوج‌گیری خدمت‌رسانی مساجد در نهضت مواسات و در قالب «مهرواره اوج» به مطالبه رهبر معظم انقلاب لیبک گفتند. مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی گفت: «مهرواره اوج با شعار ارتقای خدمت‌رسانی مساجد با موضوع امام مسجد و محله طراحی و عملیاتی شده است و روحانیون استان خراسان شمالی اقدامات ارزنده‌ای در این مهرواره انجام داده‌اند». حجت‌الاسلام «حمید رفیعی» ادامه داد: «در این مهرواره تمرکز جدی بر مسجد محوری و امام محوری است و همسران امانان محله‌ها با عنوان «شریکه‌الامام» به صورت فعال و مؤثر در این فرایند نقش آفرینی می‌کنند».

## کرمان

### اعزام ۹۴۵ مبلغ به شهرستان‌های کرمان

مجالس عزاداری در شهرستان‌های استان کرمان با حضور مبلغان اعزامی اداره کل تبلیغات اسلامی پرشورتر از همیشه برگزار شد. حجت‌الاسلام «محمدحسین دهقانی‌فرد» مدیر روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی کرمان در این باره گفت: «اعزام ۹۴۵ مبلغ و برگزاری ۲۱ جلسه توجیهی عملیات محرم بخشی از فعالیت‌های استان کرمان در دهه اول محرم بود». دهقانی‌فرد از تلاش برای برگزاری هرچه پرشورتر محرم گفت: «ایجاد ستاد استانی و شهرستانی عملیات محرم در مرکز و ۲۳ شهرستان استان کرمان و تشکیل ۶۸ جلسه ستاد عملیات محرم در مرکز و شهرستان‌های استان به صورت حضوری و ویدئوکنفرانسی و همچنین تشکیل ۲۳ ستاد و کارگروه محرم از دیگر فعالیت‌های استان کرمان در دهه اول محرم ۱۴۰۰ بوده است».

## قم

### فعالیت ۲۰۰ نیروی جهادی در بیمارستان‌های قم

راه‌اندازی پوییش «نذر خدمت» با مشارکت روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان قم و گروه‌های جهادی مهم‌ترین اتفاق ماه گذشته این استان بود. در نتیجه این پوییش، ۲۰۰ نیروی جهادی تازه‌نفس به کمک مدافعان سلامت و بیماران کرونایی بیمارستان‌های قم رفتند. حجت‌الاسلام «حسنعلی خوئینی»، مسئول اعزام نیروهای جهادی به بیمارستان‌های قم گفت: «کمک به کادر درمانی، آرامش‌بخشی به بیماران و همراهان آن‌ها، توزیع روزانه ۸۰۰ پرس آش، توزیع آب میوه، دم‌نوش و... از جمله فعالیت‌های نیروهای جهادی در بیمارستان‌ها بود. علاوه بر این در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی بیش از ۳۰۰ جلسه روضه‌خوانی و ذکر توسل در تمامی مراکز درمانی قم برگزار شد که مورد استقبال بیماران و کادر درمانی قرار گرفت».

۲۸۰  
مبلغ در دهه اول محرم  
به خراسان رضوی در  
شهر نیشابور اعزام  
شدند.

II  
زندانی جرائم غیر عمد  
در بندرعباس با مشارکت  
سازمان تبلیغات آزاد  
شدند.

## گلستان

### موکب جاماندگان اربعین در گلستان

امسال هم مانند سال گذشته موکب مردمی جاماندگان اربعین حسینی در استان گلستان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام «عباسعلی گرزین»، مدیر اداره تبلیغات اسلامی گلستان گفت: «با توجه به اینکه امسال هم به دلیل شرایط ناشی از کرونا امکان برگزاری پیاده‌روی اربعین مثل سال‌های قبل از کرونا فراهم نیست، برگزاری موکب جاماندگان اربعین حال و هوای خاصی را در شهر ایجاد می‌کند. سخنرانی، مداحی و انجام خدمات پزشکی و نمایشگاه عکس اربعین از بخش‌های مختلف این موکب است».